
REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO 
1 9648 VIGILANCIA PENA 

CONDENADO Y/0 ACCI 

JORGE ANDRES 2 9648 VIGILANCIA PENA 
BONILLA GALINDO 

JORGE ANDRES BONILLA GALINDO 3 2927 VIGILANCIA PENA OSCAR LEONARDO MENESES MELO 4 

5 
39384 

39384 

VIGILANCIA PENA 

VIGILANCIA PENA 

WILFREDO GALARZA GARCIA 

6 
WILFREDO GALARZA GARCIA 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

ESTADO PENAL N° 
160 

INANTE AUTO FECHA RADICADO 
1379 22/08/2023 73001-60 00 450 2018 03040 00 

OBJETO 

Abonar tiempo descontado 
1380 22/08/2023 73001-60-00-450-2018-03040-00 

en exceso a otra causa 
Negar Libertad por Pena Cumplida 1359 17/08/2023 73268-60-99-038-2022-00089-00 Concede Libertad Por Pena Cumplida 1366 18/08/2023 11001-60-00-106-2015-80079-00 

1364 18/08/2023 11001-60-00-106-2015-80079-00 

Concede Redención de Pena 

Decreta práctica de pruebas 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

kcA (Dt\O nCo 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 PM 

°con° Nonc 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIO 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13
14 

15 

16

17 

18 

19

20 

21 

NI 

16660 
24300

24300 

23819 

33185 

29747 

19790 

19790 

19790 

13752 

18536 
1325 

25476 

3683 

28547 

18536

33185 

33185 

33185

33185 

29747 
22 24703
23 20436 

-24 21-134 
25 25134
26 25148 
27 39833 

CLASE DE PROCESO 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

CONDENADO VIO ACCIONANTE 
EDINSON JAVED MESA HERNANDEZ 
LUIS ALBERTO FAJARDO CAVIEDE 

LUIS ALBERTO FAJARDO CAVIEDE 
JUAN PABLO MESA RAMIREZ 

JEISON CAMILO SANCHEZ ARIAS 
CARLOS ALBERTO LOPEZ SARMIENTO 
JHON ALEXANDER ZAPATA VILLADA 

JHON ALEXANDER ZAPATA VILLADA 
JHON ALEXANDER ZAPATA VILLADA 
ALEJANDRO GUARNIZO GUTIERREZ 

JHON EVER ROJAS GUTIERREZ 
JUAN BAUTISTA HIDALGO ANGULO 
CARLOS ARNULFO RIVAS PERALTA 

JHON JAIRO - RUIZ GARCES 
FERNANDO ARAGON BARBOSA 
JHON EVER ROJAS GUTIERREZ 

JUAN PABLO PADILLA ANDRADE 
HAMILTON RAMIREZ GONZALEZ 
DANIEL FELIPE VARON BASTO 

LEONARDO GARCIA MEJIA 
CARLOS ALBERTO LOPEZ SARMIENTO 

EDWIN HENAO AGUIRRE 
FERNEY BONILLA MUTIS 

CRISTIAN DAVID RESTREPO MUÑOZ 
CRISTIAN RICARDO GUALTEROS CESPEDES 

AUTO 

1637 

1618 

1621 

1616 

1605 

1606 

1588 

1591 

1593 

1596 

1577 
1570 

1582 
735 

1550 

1580 

1611 

1612 

1613 

1625 

1653 

1538 

1542 

1546 

1 543

ESTADO PENAL Ni 

FECHA 

22/08/2023 - 
18/08/2023 

18/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 
22/08/2023 

22/08/2023

22/08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 
22/08/2023 

22/08/2023

22J08/2023 

22/08/2023 

22/08/2023 

23/08/2023 

15/08/2023 

15/08/2023 

15/08/2023

15/0E1/2023

RADICADO 
110016000017201202982-00 

11001-60-00-028-2009-03981-00 
11001-60-00-028-2009-03981-00 

050016000000202100966-00 
73001-60-00-000-2017-00141-00 
17446-61-06-884-2016-80038-00 

17001-60-00-030-2012-00078-00 
17001-60-00-030-2012-00078-00 
17001-60-00-030-2012-00078-00 

730016008782201800028-00 
66001-60-00-035-2012-04960-00 - 

1738061069392016805511)0 
73001-60-00-000-2018-00114-00 

730013104006200100110-00 
73001-60-00-450-2014-03411-00 
66001-60-00-035-2012-04960-00 

73001-60-00-000-2017-00141-00 
73001-60-00-000-2017-00141-00 
73001-60-00-000-2017-00141-00 
73001-60-00-000-2017-00141-00 
17446-61-06-884-2016-80038-00 
73283-60-00-464-2012-00054-00 
73001-60-99-093-2017-00110-00 
73001-60-00-450-2019-03443-oo 
73001-W-00-450-2019-03443-00 

15/08/2023 73001-60-00450-2011-03196-00 MANUEL FELIPE MOSQUERA ASTIE 1639 23/08/2023 277876100641201080246-00 SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

LUIS FELIPE MURCIA 1551 

O( C,( ncr (\Ce) 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 

0(C4 net 61 cinc C.) 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 

160 

OBJETO
PENA CUMPLIDA 

NO REPONE CONCEDE APELACION 
NIEGA CONDICIONAL 

NIEGA BENEFICIO ADMINISTRATIVO 
CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL 

NIEGA PENA CUMPLIDA 

CONCEDE APELACION 

CONCEDE APELACION 
REDENCION 
REDENCION 

CONCEDE DOMICILIARIA 
NIEGA REDOSIFICACION 

REDENCION 
EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 
PENA CUMPLIDA 

NIEGA PENA CUMPLIDA 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 

EXTINCION 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

!BAGUE - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO 

ESTADO PENAL N° 

FECHA RADICADO 

160 

OBJETO 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 3e DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

()con° (51Con(C) 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 
DieinG r 9C4n 

DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 
SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ESTADO PENAL N° 
160 

NI CLASE DE PROCESO 
43 1335 VIGILANCIA PENA 

CONDENADO Y/0 ACCIONANTE AUTO FECHA RADICADO 
44 31490 VIGILANCIA 

JOSE VEGA MORENO 
I 710 18/08/2023 1 1 C101 8X0721231 5107/0tC3 

OBJETO 

45 

PENA JOSE LUIS SOTO BARRIOS 
1 588 04/08/2023 7326867004522~5230) 

REDIME PENA Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 

REDIME PENA 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:A51 

P
Acuno Cc-) 

DI I CAROLINA BLANCO MARTINEZ 
SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 

O ¡cinc, Pjuncc., 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO 

ESTADO PENAL Ni 
160 

2 34801 
VIGILANCIA DE LA PENA 

CONDENADO Y/0 ACCIONANTE 
Marleny Reyes 

AUTO FECHA RADICADO 
VIGILANCIA DE LA PENA 

Hernandez 
Jairo Angulo 

1451 18/08/2023 73319600048120168010790 
OBJETO 

3 VIGILANCIA DE LA PENA 
Riascos 

Reinel 
19/12/1903 18/08/2023 76109600016320110018300 

NIEGA PERMISO ADMINSITRATIVO DE 72 HORAS 

4 32426 

12575 
VIGILANCIA DE LA PENA 

Humberto Henao Ochoa 
'Porfirho Antonio Hernandez 

10/12/1903 17/08/2023 05001600000020220088800 
REDIME PENA 31 DÍAS 12 HORAS 
NIEGA PRISION DOMICILIARIA 

22/12/1903 18/08/2023 
66045600006120180004400 NIEGA REPOSICION AUTO 1246 CONCEDE APELACION 5 

35896 
VIGILANCIA DE LA PENA Gustavo Adolfo Osorio Martinez 08/01/1904 23/08/2023 

11001610810520180015000 NIEGA DECRETAR NULIDAD Y APELACION 
6 

24170 
VIGILANCIA DE LA PENA 

VIGILANCIA 

Ana Dominga Quiiiones Estrada 06/01/1904 23/08/2023 
11001600005420150007100 REDIME PENA 31 DIAS 12 HORAS NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 7 

8426 

DE LA PENA Javier Sebastian Argumero Garzon 
09/01/1904 23/08/2023 

11001600001720161710400 NIEGA REPOSICION AUTO 1125 Y CONCEDE APELACION 8 

9 
15907 

VIGILANCIA DE LA PENA 

VIGILANCIA 

Gienstewart Espinosa Hinestroza 
27/12/1903 22/08/2023 

05001600020620126706600 NIEGA REPOSICION AUTO 399 Y CONCEDE APELACION 
DE LA PENA Gabriel Tapasco Hernandez 

30/12/1903 22/08/2023 
17614600004220150027000 NIEGA TRASLADO REGUARDO INDIGENA 10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

DIA,PCAROUNA BLANCO MARTINEZ 

O(\ C4 5kCyck(() 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 500 P.M. 

O (CATA (51G11(0 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI CLASE DE PROCESO 

ESTADO PENAL N°I 

39447 VIGILANCIA 
CONDENADO VIO ACCIONANTE AUTO 

2 23851 
DEL PROCESO HAMILTON DAVID GALINDO QUINTERO 1356 

FECHA RADICA 

3 16659 
VIGILANCIA DEL PROCESO CARLOS ALBERTO CASTAÑEDA HENAO 1352 

18/08/2023 2017-02953 

4 7981 
VIGILANCIA DEL PROCESO OSCAR IVAN SUTA ROJAS 1259 

18/08/2023 2012-01867 

6 
7947 

3175 

VIGILANCIA DEL PROCESO 
VIGILANCIA DEL PROCESO 

ERASMO CASTRO 
DULMAN JULIAN ZALAZAR RUIZ 

1261 

1262 

31/07/2023 

31/07/2023 
2010-04208 

2006-00023 

7 23185 
VIGILANCIA DEL PROCESO YEISON ARNALO NUÑEZ LUGO 1264 

31/07/2023 2006-00077 

8 21023 
VIGILANCIA DEL PROCESO FERNEY ARAUJO CUENCA 1298 

31/07/2023 2016-00156 

9 18837 
VIGILANCIA DEL PROCESO YONI ALEJANRO OCAMPO VILLA 1375 

31/07/2023 2011-00009 

10 19383 
VIGILANCIA DEL PROCESO ANDRES FELIPE GUEVARA CASTAÑO 1374 

22/08/2023 2016-01330 

11 37572 
VIGILANCIA DEL PROCESO HUMBERTO ORTIZ 

1360 
22/08/2023 2022-00008 

12 33143 
VIGILANCIA DEL PROCESO JOHANA ANDREA YARA BARRAGAN 1362 

22/08/2023 2021-00253 

13 34368 
VIGILANCIA DEL PROCESO BRAYAN ANDRES AGUIRRE MONTOYA 1373 

22/08/2023 2019-00001 

34406 
VIGILANCIA DEL PROCESO YEISSON FERNANDO GONZALEZ ORTIZ 1348 

22/08/2023 2019-02684 
VIGILANCIA DEL PROCESO YENIFER VALENCIA BEDOYA 1310 

18/08/2023 2015-00043 
09/08/2023 2017-00075 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM
chno bc4ecc) 

DIANrCAROLINA BLANCO MARTINEZ 
SECRETARIA 

160 

,... OBJETO 
REDIME PENA-CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL 
REDIME PENA 

PRESCRIPCION DE LA PENA 
EXTINCION DE LA PENA 
PRESCRIPCION DE LA PENA 
EXTINCION DE LA PENA 
LIBERACION DEFINITIVA 
REDIME PENA-CONCEDE PRISION DOMICILIARIA 
REDIME PENA 
REDIME PENA-NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL 
REDIME PENA 
REDIME PENA 
REIME PENA-NIEGA PRISION DOMICILIARIA 
NO REDIME-NIEGA PRISION DOMICILIARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 PM. 

(c.4nG blorIcc, 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ TOLIMA 

RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

37737 

3304 

3304 

38245 

28728 

NI 

6 38940 

7 

8 

9 

38940 

9429 

37835 

10 

11 

12 

13 

14 

23996 

4579 

38209 

38399 

18758 

15 9711 

16 

17 

23462 

18089 

18 38410 

1.9 lüLb9 

20 113289 

CLASE DE PROCESO 
VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

¡
VIGILANCIA INTEGRAL 

VIGILANCIA INTEGRAL 

CONDENADO Y/0 A 
CARLOS JAVIER CORREA CAVAD 

JUAN EMILIO ZAPATA ZAPATA 

FAVIO DE JESUS JARAMILLO Gol 

JIHOVANY ANDRES MENDEZ AV 

JAIME GUAVITA 

CARLOS ALBERTO GONZALEZ V 

CRISTINA CAMILO GONZALEZ M 

DARWIN ALEJANDRO LAGUNA FA 

ALBERT RUBIEL ALDANA ESQUIV 

YESICA KATHERINE RAMÍREZ CO 

YEISON FERNANDO VARGAS SALJ 

JUAN DIEGO LASSO BOLAÑOS 

EDWIN CLAVUO COTRINO • 

CARLOS ANDRES SALAZAR OLAR 

JHONATHAN VARGAS CORDOBA 

JAMES LEANDRO MOREIRA GARC 

LUIS YEFERSON RAMIREZ SANCH 

GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ TAP 

EMANUEL DIAZ PERDOMO • 

JHON FRANKLIN QUINTERO LONG 

1

ESTADO PENAL N° 
160 

;CIONANTE 

IA 
AUTO FECHA RADICADO OBJETO 1019 23/08/2023 05154600000020200006500 

1020 23/08/2023 05001600000020200048100 

Concede- Pena Cumplida 

Concede- Pena Cumplida 
MEZ 1032 24/08/2023 05001600000020200048100 
ENDAÑO 1021 23/08/2023 73443600000020200000500 

Concede- Pena Cumplida 

1044 24/08/2023 68081610889520100065300 

Concede - Libertad condicional 

iNEGAS • 1011 22/08/2023 73055600000020210000300 

Concede- Pena Cumplida 

JÑOZ • 1010 22/08/2023 73055600000020210000300 

Concede - Libertad condicional 

IARTINEZ • 1008 23/08/2023 11001600000020200090900 

Niega-Libertad Condicional 

EL • 
970 09/08/2023 73319609904020200013500 

Concede - Libertad condicional 

1TES ' 931 08/08/2023 73585600048420170009200 

Niega-Libertad Condicional 

kZAR • 944 11/08/2023 

Niega- Permiso de 72 I-1 

73001600000020200014500 Niega-Libertad Condicional 
980 14/08/2023 73319609904020210012000 Niega-Libertad Condicional 
959 14/08/2023 73443600000020200000800 

E • 960 14/08/2023 73319609904020210004600 

Niega-Libertad Condicional 

• 958 14/08/2023 18001609906320180000400 

Redime- Redencion de penas 

(A ' 989 22/08/2023 73443600000020200000300 

Redime- Redencion de penas 

Z • 983 17/08/2023 73433600000020200000200 

Concede - Libertad condicional 

kSCO • 1027 23/08/2023 17001600003020200162700 

Niega-Libertad Condicional 

17/ 08/2023 73319609904020190024700 

Concede - Libertad condicional 

• 

i976 

OÑO 988 22/08/202 11001600001320191000400 

Redime- Redencion de penas

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO 
Concede - Libertad condicional 

LAS 8:AM 

ana (55C01 
DIANA CAROUNA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 

0(0 dC4 ncb 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO OCTAVO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM NI 

31195 
CLASE DE PROCESO 
VIGILANCIA PENA 

CONDENADO Y/0 ACCIONA 

2 20759 VIGILANCIA 
JEFFERSON HERANDEZ GUTIE 

3 20759 
PENA 

VIGILANCIA 
LUIS ALEXANDER MAHECH 

4 35948 
PENA 

VIGILANCIA PENA 
CARLOS ALBERTO GOMEZ OR 

5 1210 VIGILANCIA PENA 
JUAN DANIEL URIBE MONTO 

GERARDO DE JESUS MOJICA HUI 6 

7 

28347 

1988 
VIGILANCIA PENA 
VIGILANCIA PENA 

JOSE HELBER GARCIA GALLEE 

8 36700 VIGILANCIA 
DANIEL ENRIQUE GUTIERREZ OR 

PENA BAYRON HERNAN LERMA FUENMAY 9 15772 VIGILANCIA PENA ERNESTO BARBOSA 
10 20628 VIGILANCIA PENA JOSE ALIRIO RESTREPO 11 34708 VIGILANCIA PENA JOHAN JUAN CARLOS ANACONA 12 
13 

14 

15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

ESTADO PENAL N° 
160 

NTE AUTO FECHA RADICADO 
1REZ 37 18/08/2023 73001600045020160241600 

OBJETO 

A 40 18/08/2023 73001600043220110264100 
ASUME Y REDIME 

)ZCO 39 18/08/2023 73001600043220110264100 
ASUME Y REDIME 

YA 

ERTAS 
42 23/08/2023 73319609904020190008200 

ASUME Y REDIME 

ASUME Y REDIME 

i0 
43 23/08/2023 11001600001320170851900 ASUME Y REDIME 45 23/08/2023 73349600045320140043300 

JUELA 44 23/08/2023 73001600877220160013400 
ASUME Y REDIME 

)R 51 
ASUME Y REDIME 

23/08/2023 11001600001920200495100 ASUME Y REDIME 54 
35 

22/08/2023 11001600004920130826800 ASUME Y REDIME 
23/08/2023 73001610679320158006300 ASUME Y OTROS 56 23/08/2023 415516000000201700020-00 ASUME Y REDIME 

IE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

OlOnG 51Gricc) 
DIANA CAROUNA BLANCO IAARTINEZ 

SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 

Okonc, \coi co 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 

IBAGUÉ - TOLIMA 
RAMA JUDICIAL 

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
JUZGADO NOVENO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

ITEM 
1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

38977 

36670 

30087 

22209 

NI CLASE DE PROCESO 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 

CONDENADO Y/0 AC 
BLANCA MIRYAM - ZAMORA CAS 
NORMA LILIANA - TOLE 
GABRIEL ALFARO - SOTO RAMOS 
JONATHAN EDUARDO - DIAZ CAS 

16 

17 

18 

19 
20 
21 

ESTADO PENAL F-4 
160 

1 c AUTO FECHA RADICADO AS AUTO 0073 23/08/2023 17380600005120180054300 
OBJETO 

AVOCA, NIEGA PENA CUMPLIDA AUTO 0076 23/08/2023 73001600000020190016900 REDIME, CONCEDE PENA CUMPLIDA 
FRO 

AUTO 0131 24/08/2023 23001600101520180127700 AVOCA, ORDEN ENCARCELACION, ABONA AUTO 111 22/08/2023 73001600045020170286700 
A PENA 

CORRE TRASLADO ART 477 

SE FIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 8:AM 

Oc&rc Ocin CG 

DIANA CAROUNA BLANCO MARTINEZ 
SECRETARIA 

SE DESFIJA EL ESTADO, HOY 30 DE AGOSTO DE 2023 SIENDO LAS 5:00 P.M. 

c.2,inG 5 con (0 
DIANA CAROLINA BLANCO MARTINEZ 

SECRETARIA 


